Местная администрация внутригородского муниципального образования поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 27
от 28.05.2014 г.
«Об изменении  Программы мероприятий по благоустройству и озеленению
муниципального образования поселок Комарово в 2014 г»
Местная администрация муниципального образования поселок Комарово (далее – МО поселок Комарово), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г.  № 420-79  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге постановляет:
1. Внести изменения в программу мероприятий по благоустройству и озеленению в МО пос. Комарово в 2014 г.
В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
	Мероприятие
	Код КБК
	Было
	Изменение
	Новое значение

	4.
	Содержание спортивной многофункциональной площадки по адресу: пересечение
ул. Ленинградской - Кривцова
	885 0503 600 01 05
	992,0
	+400,0
	1392,0

	10.
	Проведение работ по строительству зоны благоустройства по адресу: зона, ограниченная ул. Валиева-Саперная, Ленинградская, Привокзальная
	885 0503 600 04 01
	2721,4
	-400,0
	2321,4

	ИТОГО:

	3713,4
	0,00
	3713,4

1. Постановление вступает в силу с момента принятия.
2. Постановление подлежит опубликованию в официальном органе МО пос. Комарово – газете «Вести Келломяки-Комарово».
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО поселок Комарово

___________________Торопоа Е.А.